
Bakalářské práce

2011

Sig. Autor Název vedoucí oponent

001/11 Baryl Jan Mořský kajak pro kondici a rekreaci

doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc. PaedDr. Jan Maršík

002/11 Bečka Tomáš Úrazovost v kopané Mgr. Eva Nechlebová

PaedDr. Ladislav 

Pokorný

003/11 Behrová Martina

Srovnání kondičních a herních ukazatelů ligových hráčů BK Brandýs a 

hráčů kraj.přeboru AŠ Ml.Boleslav v basketbalu

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

54/11  Beran Ondřej Bezpečnostní opatření na českých fotbalových stadionech

PhDr. Markéta Šauerová, 

Ph.D.

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

55/11  Bretenář Aleš Volnočasové aktivity na Nymbursku

PhDr. Markéta Šauerová, 

Ph.D.

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 

Ph.D.

004/11 Brožek Adam Shrnutí dosavadních poznatků a telemarku Mgr. Petr Klein PaedDr. Jan Maršík

005/11 Bryxí Roman Testování tělesné zdatnosti příslušníků vězeňské služby ČR Mgr. Jiří Mráz

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc.

006/11 Cibulková Romana Pohybový režim seniorů Mgr. Eva Nechlebová

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 

Ph.D.

007/11 Česneková Iva,DiS. Agrese ve fotbalu a její reflexe mezi hráči

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

56/11  Češpivová Erika Podnikatelský záměr na výstavbu tenisového centra Ing. Richard Neuwirth Mgr. Karel Vancl

008/11 Doležalová Lucie, DiS. Dětská zimní liga

doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc. PaedDr. Jan Maršík

009/11 Dudla Michal Sport v komunální politice Bc. Tomáš Mirovský, DiS. JUDr. Michal Frabša

57/11  Fiala Lukáš Specifický trénink na vybraných postech v softballe

PaedDr. Ladislav 

Pokorný

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

58/11  Fialová Monika,DiS. Efektivita kurzu "Zdravá záda" Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

59/11  Fojta Jiří

Pohybové aktivity v rekondičním centru, jako významný prostředek 

při léčení hypertenze Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Iva Potměšilová

010/11 Fujdiarová Jana Oblíbenost sportů aerobik a hip hop u pubescentů

PhDr. Markéta Šauerová, 

Ph.D. Mgr. Klára Buzková

011/11 Fürstová Vlasta Nordic Walking v životě seniorů Mgr. Antonín Bolina

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc.



Bakalářské práce

2011

012/11 Hanka Oldřich Sportoviště naúzemí městské části Prahy 14 Bc. Tomáš Mirovský, DiS. JUDr. Michal Frabša

013/11 Harant Jaroslav Trestní právo v oblasti sportu JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

014/11 Havlasová Erika

Hypokinéza jako rizikový faktor v degenerativních násladcích, 

zdravotní cvičení a prevence metodou SM systém pro děti i dospělé MUDr. Jozef Martinča MUDr. Richard Smíšek

015/11 Hejcman Jakub Historie thajského boxu a účinné techniky PhDr. Petr Kalenský JUDr. Michal Frabša

016/11 Helus Milan Energetická bilance české populace u věkové skupiny 30 - 40 let MUDr. Jozef Martinča MUDr. Josef Čermák

83/11  Hinďoš Dušan

Testovanie a analýza sily dolných končatín hokejistov na suchu a na 

ľade

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

84/11  Hinďoš Zuzana Joga v tehotenstve Mgr. Eva Nechlebová PaedDr. Věra Schätzová

61/11  Hlaváč Vratislav Kompenzační program při jednostranném zatížení u mladších žáků

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc. MUDr. Josef Čermák

017/11 Hoťová Jindřiška ZTV při vertebrogenních poruchách u Policie ČR Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

018/11 Hrnčíř Michal

Aktivity v přírodě jako jeden z přostředků vhodných pro zvyšování a 

udrž. fyzické kondice a psych.odol. příslušníků vybraných út Mgr. Ivana Šircová

doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc.

019/11 Hroneš Jitka Proměny příjmu a výdeje energie v důsledku životních etap MUDr. Jozef Martinča doc. Zdeněk Vilikus, CSc.

020/11 Hušek Petr Rozvoj In-line bruslení v ČR

doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc. PaedDr. Jan Maršík

62/11  Jeník Tomáš Výběr sportu v dospělosti

PhDr. Markéta Šauerová, 

Ph.D.

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

63/11  Kadlec Pavel Redukce hmotnosti žen ve fitness centru MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

021/11 Kameník Marek Problematika volnočasových aktivit dětí ve městě a na venkově

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 

Ph.D. PaedDr. Věra Schätzová

022/11 Kaplanová Petra,DiS. Pohybové hry a cvičení s batolaty Mgr. Eva Nechlebová Mgr. Karel Vancl

65/11  Klouček Tomáš,DiS. Bariery v kariéře mladých hokejových talentů

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.



Bakalářské práce

2011

66/11  Kolafa Lukáš Přístupy k výuce lyžování u SLČR,APUL a PSIA

doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc. PaedDr. Jan Maršík

023/11 Košutová Dagmar,DiS. Pohyb a zdatnost předškolních dětí

PhDr. Markéta Šauerová, 

Ph.D.

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 

Ph.D.

85/11 Koudela Jan, DiS. Adekvátní kompenzace sedavého pracovního režimu MUDr. Josef Čermák Mgr. Eva Nechlebová

024/11 Kračmarová Eva Modifikované formy házené

PaedDr. Ladislav 

Pokorný PaedDr. Věra Schätzová

67/11  Krátká Michaela DiS. Plavání s dětmi v předškolním věku Mgr. Pavel Ployhar Mgr. Milena Špačková

025/11 Kriner Michal Rozvoj in-line drah,squashových center a snowparků v ústeckém kraji PaedDr. Věra Schätzová Mgr. Karel Vancl

026/11 Kutílek Jan Nové studijní materiály pro vybranou korzovní výuku

doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc. Mgr. Milena Špačková

027/11 Langová Kateřina Adekvátní kompenzace sedavého pracovního režimu Mgr. Eva Nechlebová

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc.

86/11  Ledvina Zdeněk Možnosti diagnostiky v přípravě hráčů golfu

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

028/11 Leicmanová Petra Pohybové aktivity u zdravotního oslabení lymfedém Mgr. Eva Nechlebová

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc.

31/11  Mádlová Eva Antidepresivní funkce sportovního pohybu

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

32/11  Malát Lukáš

Srovnání a posouzení změn tělesné zdatnosti u vybrané skupiny 

vojáků z povolání

doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc.

33/11  Malinská Zuzana Obezitofobie jako motivace účasti ve sportu MUDr. Jozef Martinča Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

35/11  Masopust Vladimír Využití volného času žáků 2.stupně základní školy

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 

Ph.D. Mgr. Milena Špačková

36/11  Matura Petr Druh obrany ve fotbale a jejich aplikace

PaedDr. Ladislav 

Pokorný PaedDr. Věra Schätzová

37/11  Matyášová Kateřina Podnikatelský záměr pro Prahu - východ Ing. Richard Neuwirth JUDr. Michal Frabša

029/11 Mihalík Martin Využití florbalu jako volnočasové aktivity

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 

Ph.D. Mgr. Milena Špačková

34/11  Mňuk Josef

Týdenní energetický výdej v představách fyziologů a v praxi 

motokrosových jezdců MUDr. Jozef Martinča doc. Zdeněk Vilikus, CSc.



Bakalářské práce

2011

030/11 Mrázová Viktória Využitie vybraných masérskych techník v oblasti wellness Bc. Tomáš Mirovský, DiS. Mgr. Milena Špačková

68/11  Müller Michal

Specifika tréninku futsalu v porovnání s fotbalovým tréninkem, 

porovnání obsahu rozsahu a prostředků tréninku ve futsalu a fotba

PaedDr. Ladislav 

Pokorný

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

38/11  Neprašová Dagmar

Plavání kojenců, batolat, dětí předškolního věku a vztah pediatrů a 

rodičů k plavání Mgr. Eva Nechlebová Mgr. Milena Špačková

39/11  Nevečeřal Jiří Mezinárodní turnaj v kickboxu Czech Open 2010 JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

40/11  Niebauer Ladislav Pohybová a volnočasová aktivita u seniorů žijících v ústeckém okrese PaedDr. Věra Schätzová Mgr. Eva Nechlebová

42/11  Novák Karel Sportovní centrum Goliáš Ing. Richard Neuwirth Mgr. Karel Vancl

41/11  Novák Miloš Trénink fotbalu v různých věkových kategoriích

PaedDr. Ladislav 

Pokorný PaedDr. Věra Schätzová

95/11  Novák,Ondřej, DiS. Případová studie aktuálního pojetí tělesné výchovy

doc. PhDr. Hana 

Dvořáková, CSc.

43/11  Parč Martin Novodobé sporty s hokejkou se zaměřením na lední hokej PaedDr. Věra Schätzová

PaedDr. Ladislav 

Pokorný

44/11  Plíšek Jaroslav Rozdíl v kondici sportujících a nesportujících dětí na Hlinecku

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

69/11  Pokorný Lukáš Komparace společenských prvků ve florbalu a basketbalu Mgr. Antonín Bolina Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

45/11  Poubová Eliška

Srovnávání vývoje ukazatelů kondice dětí věkové kategorie 10.-11. 

let ve volejbalové přípravce

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc.

46/11  Provázek Pavel

Rozdíl v tělesné stavbě mezi sportujícími a nesportujícími seniorkami 

ve věku 60 -65 let MUDr. Jozef Martinča

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc.

47/11  Roušar Ivo

Možnosti sportovního využití volného času u dětí a mládeže v okrese 

Praha-východ

doc. PhDr. Jan Neuman, 

CSc. PaedDr. Jan Maršík

94/11 Řeháková Michaela Sportování seniorů ve vztahu k civilizačním nemocem MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

70/11  Sátra Pavel Analýza odborných praxí na VŠ a jejich komparace Ing. Petr Hedrlín Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

87/11  Seidl Petr Historie lyžování ve světě a v českých zemích

PaedDr. Ladislav 

Pokorný PaedDr. Jan Maršík



Bakalářské práce

2011

88/11  Sokolovská Petra Význam aqua fitness pro cvičence s nadváhou v okrese Nymburk Mgr. Eva Nechlebová PaedDr. Věra Schätzová

48/11  Sotulář Lubomír Specifika tréninku dětí a mládeže v judu Mgr. Antonín Bolina JUDr. Michal Frabša

71/11  Souček Pavel Vliv funkčního tréninku na redukci tělesného tuku MUDr. Jozef Martinča Mgr. Eva Nechlebová

49/11  Starec Martin Kompenzace pracovního sedavého režimu u počítače MUDr. Josef Čermák Mgr. Eva Macková

72/11  Strejček Jan

Porovnání energetického příjmu a výdeje běžců na krátké tratě a 

dlouhé tratě MUDr. Jozef Martinča doc. Zdeněk Vilikus, CSc.

73/11  Šatná Kateřina, DiS,dipl.um.Klasický tanec v konfrontaci s moderní gymnastikou Mgr. Klára Buzková Mgr. Milena Špačková

51/11  Šilhavá Michaela,DiS. Analýza úrazů ve fotbale, jejich léčba a prevence

doc. PhDr. Hana 

Dvořáková, CSc. doc. Zdeněk Vilikus, CSc.

74/11  Šimon Michal Porovnání fotbalu v ČR a na Slovensku po roce 1993

PaedDr. Ladislav 

Pokorný

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

50/11  Škandera Marian Informovanost o dopingu u dětí ve věku 14-15 let

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 

Ph.D. Mgr. Milena Špačková

75/11  Školoudová Andrea Wellness, jeho komponenty a odezva

prof. PhDr. Václav 

Hošek, DrSc. Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

76/11  Šlapák Martin Vyrovnávání svalových dysbalancí ve fitness centru MUDr. Jozef Martinča Mgr. Klára Buzková

77/11  Šmíd Petr Vlivy múzické pohybové výchovy na zdraví dítěte

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc.

PhDr. Markéta Šauerová, 

Ph.D.

89/11  Špaldoňová Kamila Výzkum trhu z pohledu investora Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

78/11  Šrámek Martin

Vedení tréninkového procesu v ČR u mládežnické (volejbalové) 

kategorie

PhDr. Rostislav Vorálek, 

Ph.D.

doc. PhDr. Jaroslav 

Buchel, CSc.

90/11  Tlamka Marek Názory na etickou a zdravotní dimenzi dopingu

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 

Ph.D. Mgr. Milena Špačková

79/11  Tomšů Marek,DiS.

Fyzické požadavky kladené na členy integrovaného záchranného 

systému MUDr. Jozef Martinča Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

91/11  Ullrich Daniel Srovnání bojových sportů Taekwondo WTF a Thai box Ing. Anita Hrabětová JUDr. Michal Frabša

52/11  Vaňatová Jana Historie lyžování ve světě a v českých zemích

PaedDr. Ladislav 

Pokorný PaedDr. Jan Maršík

92/11  Vanko Martin

Vliv chování trenéra na spokojenost účastníků fotbalového kempu v 

Třebíči JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

80/11  Vojtová Martina,DiS. Ovlivnění tenisového výkony v závislosti na výživě MUDr. Jozef Martinča MUDr. Josef Čermák



Bakalářské práce

2011

81/11  Vondráček Miloš Sportoviště v městské části Prahy 7 Bc. Tomáš Mirovský, DiS.

doc. Ing. Arch. Miloš 

Kopřiva

82/11  Voráček Josef Založení a provoz sportovního klubu karate Ing. Richard Neuwirth Mgr. Karel Vancl

93/11  Zalabák Josef Rekondiční program ve fotbale po operaci předního zkříženého vazu

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc.

doc. PhDr. Pavel Tilinger, 

CSc.

53/11  Žihlová Petra Hypermobilita a kompenzační cvičení MUDr. Josef Čermák

PaedDr. Olga Chválová, 

CSc.


